
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  16.07.2024г.                                                                                          № 13 
с.Вторая Каменка 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов восьмого созыва 

муниципального образования 

Второкаменский сельсовет 

Локтевского района Алтайского 

края 
 

 

 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,Устава муниципального 

образования Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края, Совет депутатов решил: 

 

1.   Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

восьмого созыва муниципального образования Второкаменский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края Оверко Светланы Евгеньевны   в связи 

с трудоустройством на работу в Администрацию Второкаменского 

сельсовета в должности главного специалиста. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

 

Глава сельсовета        А.И.Гавриленко 

 


